平成26年３月25日

各  位

会社名  株式会社 田 谷

代表社名 代表取締役社長 田谷 和正

  （コード番号 4679 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 兼 執行役員

  管理部長 田谷 光正

     （TEL. 03－5772－8402）

株主優待制度の一部変更についてのお知らせ

 当社は、株主優待制度に関して、本日、以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主ご優待券の取扱いおよび株主優待制度の一部変更の理由

消費税法改正により平成26年４月１日より消費税率が8.0％に引き上げられることに伴い、株主様の

利用価値の維持ならびに会計時の利便性に配慮し、現行の株主ご優待券の取扱いおよび株主優待制度

の一部を変更するものであります。

２． 現行の株主ご優待券の取扱いについて

現行の株主ご優待券（平成26年６月30日有効期限）は、平成26年４月１日以降は次のとおりご利用

いただけます。

   ＜2,100円券＞

 額面2,160円相当の取扱いにてご利用いただけます。

   ＜6,300円券＞

 額面6,480円相当の取扱いにてご利用いただけます。

３． 平成26年３月期末基準以降の株主優待制度について

平成 26 年３月期末基準以降の株主優待制度につきましては、次のとおりといたします。

   ＜贈呈枚数＞

保有株式100株以上500株未満 2,160円券１枚（税込み価格）

    保有株式500株以上1,000株未満 6,480円券１枚（税込み価格）

    保有株式1,000株以上 6,480円券２枚（税込み価格）

   ＜有効期間＞

従前どおり

３月31日発行基準の優待券７月１日から12月 31日まで有効

９月30日発行基準の優待券１月１日から６月30日まで有効

＜取扱店舗＞

従前どおり

当社の経営する全店舗 （オンラインショップを除きます）

以 上